РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                                РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
  ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
     АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                               № 95       от 01.12.2021 г.
                                          х. Зеленовка
               Об изменении адреса земельного участка

 В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением правительства РФ от 19.11.2014 г. №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и разделом IV Правил Межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденного  Постановлением Правительства от 22 мая 2015 г. № 492, в целях приведения адресного хозяйства в соответствие с действующим законодательством, Администрация Зеленовского сельского поселения

                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Изменить адрес земельного участка с кадастровым номером 61:37:0070101:296, площадью 600 кв.м., ранее расположенного по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, Зеленовское сельское поселение х. Зеленовка, ул. Специалистов, № 4 «а», на адрес:  Ростовская область, Тарасовский район, Зеленовское сельское поселение, х. Зеленовка, ул. Специалистов, № 2.
         2.    Опубликовать настоящее постановление на сайте.
         3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
[bookmark: sub_500]4.   Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                                                        Зеленовского сельского поселения                                 Т.И.Обухова